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تصمیم خوب درباره حسن یزدانی – دیوید تیلور

از دست کی روش عصبانی بود؟ باید 

رقابت های جام جهانی کشــتی آزاد قرار اســت ماه دیگر در آمریکا برگزار شود و در 
همین راستا تیم ملی کشتی آزاد ایران هم برنامه ریزی کرده تا در مسابقات پیش رو شرکت 
کند. این مسابقات برخلاف مسابقه ای که قرار بود بهمن ماه گذشته در آمریکا برگزار شود، 
کاملا رسمی است و نمی توان به چشم دیداری تدارکاتی به آن نگاه کرد. این بدان معنی 
اســت که ظاهرا مقداری از ســخت گیری های قبلی برای صدور ویزا برای کشــتی گیران 
ایرانی کاسته شده و می توان امید داشت که این بار آمریکا برای تعداد بیشتری از کاروان 
ایران ویزا صادر کند. گو اینکه بار قبل هم اگر صحبت های جنجالی علیرضا دبیر، رئیس 
فدراســیون کشتی درباره دشمنی با آمریکا و تفاوت این دشمنی در حرف و عمل پخش 
نمی شد، سخت گیری کمتری صورت می گرفت و آزادکاران محک جدی تری در یک دیدار 
تدارکاتی می خوردند. به هر روی بر کســی پوشیده نیست که تیم ملی کشتی آزاد ایران 
دیگر قدرت مطلق دنیا نیســت و رقبایی همچون آمریکا و روســیه که البته این دومی از 
بازی های بین المللی محروم بوده، گوی ســبقت را از ایران ربوده اند. از این رو اســت که 
فرصت بازی کردن و مسابقه دادن با رقیب سخت تر می تواند به آمادگی بیشتر کشتی گیران 
ایرانی کمک بیشــتری کند. فدراسیون کشتی حالا در نظر دارد برای گرفتن ویزای آمریکا 
جهت حضور در جام جهانی اقدام کند. این بار ولی برای اینکه از حساســیت کار کاسته 
شــود و فرصت به کشتی گیران ایرانی برسد، خبر رسیده که علیرضا دبیر ظاهرا قید سفر 
به آمریکا را زده تا شــرایط به قدری راحت تر شود. با وجود این ولی جدیدا خبری منتشر 
شده مبنی بر اینکه فدراسیون کشتی ایران قصد ندارد چند ستاره نامی اش از جمله حسن 
یزدانی را به رقابت های جام جهانی کشتی آمریکا بفرستد. این یکی اگر تبدیل به واقعیت 
شود، تصمیم بسیار خوبی است. درست است که بسیاری از علاقه مندان به کشتی در دنیا 
منتظر تقابل دوباره حسن یزدانی و دیوید تیلور آمریکایی روی تشک هستند ولی واقعیت 
این اســت که این تقابل در بازه زمانی فعلی، بیش از آنکه ایرانی ها را خوشحال کند به 
سود آمریکایی هاست. حسن یزدانی و اعضای کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات 
جهانی اخیر که در بلگراد صربســتان برگزار شد نشان دادند هیچ طرح و برنامه ای برای 

مقابله با دیوید تیلور، کشــتی گیر سرشناس آمریکایی ندارند. درست به همین دلیل بود 
که حســن یزدانی، یکی از آماده ترین کشتی گیران ایرانی در فینال هیچ حرفی برای گفتن 
نداشت و به طور سنگین و عجیبی و با نتیجه ۷ بر یک مقابل دیوید تیلور شکست خورد. 
تیلور که نشــان داده هرگز هیچ ثانیه ای را برای آنالیز کشتی حسن یزدانی از دست نداده 
آن قدر در فینال بلگراد آماده و با فکر نشــان داد که بعید بود اگر کشتی تا چندین دقیقه 
دیگر هم ادامه پیدا می کرد، حســن می توانست از او امتیازی بگیرد. اینکه تصمیم گرفته 
شده حسن یزدانی به آمریکا فرســتاده نشود، شاید سطح کیفی این مسابقات جهانی را 
پایین بیاورد ولی فرصتی برای تجدید قوا از لحاظ ذهنی و بدنی به حسن یزدانی می دهد 
تا شاید از ســنگینی آن شکست برایش کاسته شود. درســت است که حسن یزدانی به 
عنوان یک کشــتی گیر جنگنده هراسی از تقابل با تیلور آمریکایی ندارد ولی کشتی گیران 
آمریکایی نشان داده اند علاوه بر جنگندگی از آنالیز فنی هم بهره لازم را برده اند. موردی 
که در تیم و کادر فنی ایران دیده نشــده اســت. البته که میزان آمادگی بدنی بالای دیوید 
تیلور هم دیگر زنگ خطری بود که برای حســن یزدانی به صدا درآمد. به این معنی که 
اگر حسن بخواهد شانســی برای برتری مقابل رقیب آمریکایی داشته باشد چاره ای به 
غیــر از آمادگی صدچندان بدنش ندارد. این مورد بــا توجه به زمان اندک باقی مانده تا 
شــروع رقابت های جام جهانی آمریکا تقریبا غیرممکن اســت. حسن بعد از بازی های 
بلگراد در مسابقه ای جدی محک نخورده و با وجود بستن قرارداد با تیمی داخلی برای 
حضور در لیگ کشتی ایران، به گونه ای برنامه ریزی کرده که فقط در سه مسابقه کشتی 
حضور داشته باشد. از طرفی از آنجا که سطح رقبای داخلی حسن یزدانی با دیوید تیلور، 
فاصله فاحشی دارد، بعید است این تعداد مسابقه و این میزان از آمادگی، راه حلی برای 
بردن دیوید تیلور پیش پای حسن یزدانی بگذارد. به این ترتیب و با تأکید بر این موضوع 
که نمی شــود درباره نتیجه بازی آینده این دو کشتی گیر نتیجه گیری قطعی کرد، بدیهی 
است که روی کاغذ همچنان شانس بردن با دیوید تیلور آمریکایی باشد. یزدانی و دیوید 
تیلــور تا به حال پنج بــار برابر هم قرار گرفته اند که رقیب آمریکایــی چهار بار برنده از 

تشــک خارج شــده که آخرین آنها با نتیجه ای غیرقابل باور رقم خورد و ۷ بر یک پشت 
کشتی گیر مطرح ایران را به خاک رسانده است. به غیر از اصرار روی این مورد که پرهیز 
از رویارویی دوباره جهت تخریب بیشتر روحیه حسن یزدانی از لحاظ استراتژیک تصمیم 
خوبی اســت، غیبت حسن فرصت را در اختیار یک کشتی گیر دیگر از ایران قرار می دهد 
تا شانس مسابقه دادن با دیوید تیلور را به دست بیاورد. اینجا مشخصا صحبت از تقابل 
کامران قاســم پور با دیوید تیلور است. روی کاغذ همچنان شانس برتری با دیوید تیلور 
آمریکایی است ولی اگر کامران بتواند کشتی ای متفاوت تر از آنچه حسن با تیلور رو کرده 
به نمایش بگذارد، شــاید بتوان در آینده معادلات وزن ۸۶ کیلو را تا حدودی تغییر داد. 
البته همان طورکه عنوان شد، کامران هم با وجود رشادت های خاصی که نشان داده از 
لحاظ آماری شانس کمتری برای بردن دیوید تیلور دارد. این موضوعی است که پیش تر 
محمدحســن محبی، سرمربی سابق تیم ملی کشــتی آزاد ایران، در گفت وگو با تسنیم 
به آن پرداخته و در پاســخ به این ســؤال که برخی معتقدند قاسم پور می تواند بهتر از 
یزدانی با دیوید تیلور آمریکایی کشــتی بگیرد، گفت: «به این راحتی نیســت. من بعید 
می دانم. نه اینکه حســن یزدانی یا کامران قاســم پور را دست کم بگیرم، اما دیوید تیلور 
قهرمان اول جهان و المپیک شده و به راحتی تسلیم نمی شود. امتیازگرفتن از او سخت 
اســت، راحت خاک نمی شود، نفس بالایی هم دارد و کشتی گرفتن با او برای هیچ کسی 
کار راحتی نیست. قاسم پور هم کشتی گیر خیلی خوبی است، مسابقه انتخابی همیشه 
بین مدعیان ما بوده و تکرار شــده و اکنون هم وضعیت همین است». اینها همه البته 
یک روی ســکه است چون ممکن است در صورت غیبت حسن یزدانی در جام جهانی 
پیش رو، آمریکایی ها هم تصمیم بگیرند در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی گیر دیگری رو کنند. 
امری که با توجه به میزبانی این کشــور چندان شدنی به نظر نمی رسد. به هر روی، این 
موارد بخشی از گمانه زنی های موجود است چون پیش از محقق شدن هر امر فنی، ابتدا 
باید مشــکل صدور روادید آمریکا برای کشــتی گیران ایران و اعضای کادر فنی تیم ملی 

کشتی آزاد حل وفصل شود.

یکشنبه
۱۵ آبان  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۱۳

اردوی تیــم ملی فوتبال ایران بعد از پایان هفته یازدهم و البته دیدار ســوپرجام، روز 
گذشــته با حضور ۱۶ بازیکن داخلی شروع شد تا رسما کار تیم ملی برای بازی دوستانه 
با نیکاراگوئه شروع شــود. در این بین کارلوس کی روش بازیکنان مدنظرش را هم به تیم 
فراخواند تا مشــخص شــود به طور تقریبا قطعی ســه به علاوه یک بازیکن استقلال که 
در زمره ســتاره های این تیم محســوب می شوند، شانســی برای حضور در جام جهانی 
نداشــته باشند. کی روش بعد از بازی سوپرجام که با قهرمانی استقلالی ها در دیدار برابر 

نســاجی رقم خورد، ســه بازیکن استقلال 
یعنی سیدحســین حســینی، روزبه چشمی 
و ابوالفضــل جلالی را بــه اردوی تیم ملی 
فراخوانده و قید اســتفاده از ســه به علاوه 
یک بازیکــن دیگر ایــن تیم یعنــی محمد 
محبــی، صالح حردانی، مهــدی مهدی پور 
و البتــه مهدی قایدی را زده اســت. در بین 
بازیکنان اســتقلالی دعوت نشــده به اردوی 
اخیر تیم ملی شــاید کمترین حرف و حدیث 
دربــاره مهدی قایــدی باشــد. بازیکنی که 
فصل پیش راهی فوتبال امارات شد تا طعم 
لژیونربودن را بچشد؛ ولی آن قدر ضعیف کار 

کرد تا اماراتی ها مجبور شــوند دوباره این بازیکن را با دریافت رقم درخوری به استقلال 
قــرض دهند. قایدی از زمان بازگشــت به ایران به غیر از اولین بازی اش برای اســتقلال، 
نمایش درخوری نداشــته و حتی ریکاردو سا پینتو هم در بســیاری از بازی های تیمش 
در این فصل او را از زمین مســابقه بیرون کشــیده و کمتر فرصــت ۹۰ دقیقه بازی کردن 
به او داده اســت. پس تا به اینجا، نمی شــود درباره مهدی قایــدی خرده ای از کارلوس 
کی روش گرفت و از دست او برای این دعوت نکردن ناراحت بود. دیگر بازیکن آبی پوشی 
که شاید خط خوردنش از فهرست نهایی تیم ملی برای جام جهانی محتمل بود، صالح 
حردانی اســت. بازیکنی که بعد از جدایی از فولاد، توانســته بود در ترکیب تیم استقلال 
فرهاد مجیدی خوش بدرخشــد و به تیم ملی برسد، در تیم سا پینتو فرصت زیادی برای 
بازی کردن به دســت نمی آورد. سا پینتو اعتقادی به استفاده از صالح حردانی در سمت 
راســت خط دفاعی ندارد و بیشــتر از کوین یامگا، بازیکنی که فصل پیش یکی از عناصر 
هجومی اســتقلال محســوب می شــد، در این پست اســتفاده می کند. بدیهی است که 
نیمکت نشینی مداوم در استقلال شانسی به صالح حردانی برای حضور در فهرست تیم 
ملی نمی دهد؛ ولی درمورد دو بازیکن دیگر می شود بحث کرد و کارلوس کی روش را به 

چالش کشید. مهدی مهدی پور در زمره بازیکنان مؤثر استقلال بوده که هنوز هم نمایش 
قابل قبولی دارد؛ ولی به نظر می رسد کی روش از بین مهدی پور و روزبه چشمی یکی را 
پسندیده و با توجه به تجربه بیشتر روزبه چشمی، تصمیم گرفته فرصت را در اختیار این 
بازیکن قرار دهد. بیشــترین بحثی که استقلالی ها درباره فهرست اخیر تیم ملی داشته و 
بیشترین گلایه را متوجه کارلوس کی روش کرده اند، دعوت نکردن از محمد محبی است. 
محبی در این فصل از ســانتاکلارای پرتغال به عنوان بازیکن قرضی به اســتقلال برگشته 
و این روزها به طرز شــگفت آوری آماده ترین 
بازیکن تیمش محسوب می شود. محبی در 
عصری که مارک ویلموتس بلژیکی هدایت 
تیــم ملی ایــران را بر عهده گرفتــه بود، به 
تیم ملی دعوت شــد. او آن زمان بازیکن تیم 
ســپاهان بود و بعد هم به قدری خوب کار 
کــرد که مورد توجه ســانتاکلارا قرار گرفت. 
حضور در ســانتاکلارا چیزی نبود که بتواند 
محبی را راضی کنــد؛ به همین دلیل او برای 
اینکه شانس حضور در جام جهانی را داشته 
باشد، به استقلال برگشــت تا با بازی بیشتر، 
بتواند نظر ســرمربی تیم ملی ایران را جلب 
کند. او بخش نخســت کارش را به خوبی انجام داده و مهره تأثیرگذار استقلال در فصل 
جاری است و گل های سه امتیازی حساسی هم برای تیمش زده است؛ ولی بخش دوم 
کار را که جلب توجه سرمربی تیم ملی باشد، فعلا انجام نداده است. محبی از لحاظ فنی 
بازیکن ســطح بالایی است و با توجه به فوتبال انرژیک و پویایی که به نمایش می گذارد، 
توانایی حضور در فهرســت تیم ملی را دارد. تا به اینجا شاید بتوان از کارلوس کی روش 
خرده گرفت که چطور چنین بازیکن باکیفیتی فرصت حضور در اردوی داخلی را هم به 
دست نیاورده اســت. البته در نگاهی کلی تر، باز هم تصور این موضوع سخت است که 
محبی با وجود دعوت شدن به اردوی اخیر، شانس حضور در جام جهانی را داشته باشد. 
این یکی برگرفته از پســت او و ترافیک شــدید در تیم ملی است. محبی وینگر و هافبک 
هجومی است؛ از بخت بد، در پست او بازیکنان آماده و باتجربه زیادی در اختیار تیم ملی 
است. کی روش اگر ســردار آزمون را برای جام جهانی در اختیار داشته باشد، از علیرضا 
جهانبخش و مهدی طارمی به عنوان وینگر اســتفاده می کند. پس اگر محبی قرار باشد 
وینگر بازی کند، باز فرصتی نصیبش نمی شــود. به عنوان بازیکن ذخیره در این پست هم 
که همواره اولویت با علی قلی زاده است. این موضوع منهای علاقه  کارلوس کی روش به 

اخـبـار  بـرگـزیـده

مقایسه  صدرنشینان  ۲  فصل  اخیر
تیم «یحیی» به شاگردان «فرهاد» نرسید

سرخ پوشــان پایتخت در مجموع امتیازات به دســت آمده ناموفق در رسیدن به 
رکورد اســتقلال فصل گذشــته بودند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، لیگ برتر فوتبال ایران 
بعد از اتمام هفته یازدهم به خواب پاییزی رفت و قرار اســت ادامه مســابقات لیگ 
بعد از اتمام جام جهانی و از اوایل دی ماه آغاز شــود. در طول ۱۱ هفته ابتدایی لیگ 
بیســت ودوم، رقابت تنگاتنگ و جذابی میان مدعیان لیگ بیست ودوم دنبال شد و در 
نهایــت، با اختلاف چهار امتیاز تیم های اول تا چهارم جدول به اســتقبال تعطیلات 
فیفــادی رفتند. پرســپولیس با هدایت یحیی گل محمدی موفق شــد بــا ۲۴ امتیاز 
صدرنشین شود، آبی پوشان پایتخت با ســرمربیگری ریکاردو سا پینتو با ۲۲ امتیاز در 
رتبه دوم قرار گرفتند و گل گهر ســیرجان و ســپاهان اصفهان هــم به ترتیب با ۲۱ و 
۲۰ امتیاز جایگاه های ســوم و چهارم جدول را از آن خــود کردند تا هواداران فوتبال 
چشم انتظار آغاز دوباره لیگ و از سر گرفته شدن رقابت جذاب مدعیان برای رسیدن به 

عنوان قهرمانی لیگ بیست ودوم باشند.
رکورد  تاریخی  آبی ها   تکرار  نشد

اســتقلال فصل گذشــته با هدایت فرهاد مجیدی توانست به پنج دوره قهرمانی 
پیاپی پرســپولیس پایان بدهد و شــاگردان مجیدی موفق شــدند عنــوان قهرمانی 
لیگ بیســت ویکم را از آن خود کنند. قهرمانی ای که در شــرایطی به  دســت آمد که 
آبی پوشــان پایتخت موفق به رکوردشــکنی شدند و توانســتند یکی پس از دیگری 
رکوردهــا را در تاریخچه لیگ برتر فوتبال ایران به نام خود کنند. شــاگردان مجیدی 
مهم ترین رکوردی که از خود به جای گذاشــتند، رکورد قهرمانی بدون شکست بود. 
۳۰ هفته شکســت ناپذیری استقلال در لیگ بیست ویکم باعث شد تا اولین قهرمانی 
تاریخ لیگ برتر بدون قبول حتی یک باخت به  ثبت برسد و در لیگ بیست ودوم رقابت 
جذابی برای رسیدن دوباره به رکورد شاگردان فرهاد مجیدی صورت گرفت اما خیلی 
زود صفرهای جدول رده بندی پاک شــد و تیم ها ناکام در تکرار رکورد اســتقلال لیگ 

بیست ویکم ماندند.
پرسپولیسی ها  ناکام  در  تکرار  نتایج  رقیب  سنتی

اســتقلال فصل گذشته در پایان هفته یازدهم با هدایت فرهاد مجیدی ۲۵ امتیاز 
کســب کرد، آن هم در شرایطی که آبی پوشــان پایتخت تنها دو بار دروازه شان باز شد 
و ۱۶ گل زده در کارنامه شــاگردان مجیدی به  ثبت رسید و مهم ترین دستاورد آبی ها 
هم که روند شکست ناپذیری شان بود. پرسپولیسی ها تلاش زیادی داشتند تا بتوانند از 
رکورد فصل گذشته اســتقلال بگذرند و روند امتیازگیری بهتری داشته باشند اما این 
اتفاق رخ نداد. سرخ پوشــان پایتخت در پایان هفته یازدهم لیگ بیســت ودوم با ۲۴ 
امتیاز صدرنشین ماندند. آن هم در شرایطی که ۱۱ گل به  ثمر رسانده و سه گل دریافت 
کردند تا هم از حیث امتیازگیری و هم از حیث گل های زده و خورده شاگردان یحیی 
گل محمدی ناکام در رســیدن به قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر باشند. بهترین تیم 
تاریخ لیگ برتر تا پایان هفته یازدهم، سپاهان فرهاد کاظمی در لیگ دوم است که تا 

پایان این هفته ۲۸ امتیاز کسب کرده بود.
فرصت  طلایی؛  شاگردان «یحیی» جبران  مافات می کنند؟

اســتقلال فصل گذشته در پایان نیم فصل نخســت موفق شد با کسب ۳۵ امتیاز 
به کار خود پایان بدهد و با صدرنشــینی نیم فصل به اســتقبال تعطیلات زمســتانی 
رفت. شــاگردان یحیی گل محمدی در تیم پرســپولیس این فرصت را دارند تا رکورد 
فصل گذشته آبی ها را در پایان نیم فصل اول بشکنند و رکورد ویژه ای از خود به جای 
بگذارند. پرســپولیس چهار دیدار دیگر تا پایان نیم فصل نخســت دارد و سرخ پوشان 
پایتخت باید به ترتیب برابر استقلال، پیکان، گل گهر و نساجی قرار بگیرند. عبور موفق 
از این چهار مسابقه و کسب ۱۲ امتیاز باعث خواهد شد شاگردان گل محمدی بتوانند 
در جدول رده بندی ۳۶ امتیازی شوند و با عبور از استقلال فصل گذشته، رکورد تازه ای 
در کســب عنوان قهرمانی نیم فصل نخســت از خود به جای بگذارند. سرخ پوشان 
پایتخت تا پایان هفتــه یازدهم میانگین امتیازی ۲٫۱۸ را داشــته اند که برای عبور از 
رکورد فصل گذشــته اســتقلال باید میانگین امتیازی خود را در دیدارهای پیش رو به 

عدد ۲٫۴ برسانند!

نایب رئیس جنجالی به فدراسیون فوتبال برگشت
نایب رئیــس بانــوان فدراســیون فوتبــال پس از چنــد ماهی غیبــت به خاطر 
بازداشت بودن، دیروز به این فدراسیون برگشت. به گزارش مهر، شهره موسوی که در 
انتخابات فدراسیون فوتبال به همراه شهاب الدین عزیزی خادم رأی آورد و نایب رئیس 
هیئت رئیسه شد، بعد از مدت ها غیبت به فدراسیون فوتبال برگشت. شهره موسوی 
که مدیرعامل یک شرکت خصوصی بود به دلیل برخی ابهامات مالی و مسائل مربوط 
به این شرکت بازداشت شد و به همین خاطر نتوانست در نشست های هیئت رئیسه 
شــرکت کند. موسوی دیروز به فدراســیون فوتبال برگشت اما مشخص نیست برای 
حضور در جلســه هیئت رئیسه در محل فدراســیون حضور پیدا کرده یا اینکه قصد 

استعفا از مسئولیتش را دارد.

فـوتـبـال در امـروز

چلسی – آرسنال ۱۵:۳۰
استون ویلا – منچستریونایتد ۱۷:۳۰

تاتنهام – لیورپول ۲۰٫۰۰
اتلتیکومادرید – اسپانیول ۱۶:۳۰

رم – لاتزیو ۲۰:۳۰
یوونتوس – اینتر ۲۳:۱۵

لوریان – پاری سن ژرمن ۱۵:۳۰
مارسی – لیون ۲۳:۱۵

سبک بازی وحید امیری، دیگر بازیکنی که توانایی بازی کردن در پست وینگر را دارد، لحاظ 
شــده است. ترافیک شــدید در بین وینگرهای تیم ملی، فرصت عرض اندام از محبی را 
می گیرد. برای بازی در پست هافبک هجومی هم که تقریبا شرایط مشابه است. کی روش 
با توجه به تفکرات تدافعی تــری که دارد، معمولا به طور هم زمان از احمد نوراللهی و 
سعید عزت  اللهی استفاده می کند. در این بین اگر قرار باشد ترکیب هجومی تر انتخاب شود 
که شانس سامان قدوس بیش از هر گزینه دیگری است. دوباره در این پست ها هم باید 
به یکی، دو گزینه مطرح دیگر برگشــت: یکی احسان حاج صفی و دیگری مهدی ترابی. 
بسته به سبکی که کی روش بخواهد بازی کند، ممکن است فرصتی نصیب این بازیکنان 
هم شود. اینجا درست همان نقطه ای است که شاید استقلالی ها را برای دعوت نکردن از 
محمد محبی ناراحت کرده است. با توجه به بازی هایی که به تازگی در لیگ برگزار شده، 
مشخصا وضعیت محمد محبی در مقایسه با بازیکنی مانند مهدی ترابی مساعدتر است. 
او به مراتب از همتایش ســرحال تر نشان داده و در مقایســه با بازیکنان داخلی، اکنون، 
وضعیت فنی بهتری در مقایســه بــا مهدی ترابی دارد. با این حــال، کارلوس کی روش 
علاقه ای به ریسک در مقطع کنونی ندارد و ترجیح می دهد فرصت را به بازیکنانی بدهد 
که شــانس تمرین کردن با آنها را داشته و حداقل می داند از لحاظ تجربی دست بالاتر را 
دارند. گو اینکه مهدی ترابی هم در ســال های گذشته با وجود دعوت مکرر به تیم ملی، 
چندان فرصتی برای فیکس بازی کردن در ترکیب اصلی در بازی های رســمی به دست 

نیاورده است.
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